UBND HUYỆN NAM ĐÔNG

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 270/TTr-VP

Nam Đông, ngày       24        tháng   11   năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị công nhận khen thưởng

đối với các tập thể ứng dụng hiệu quả CNTT năm 2021

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông.

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6

năm 2005 và ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và các

văn bản có liên quan về công tác thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 63/2019/QĐ-UBND ngày 09 tháng 10 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Thừa Thiên Huế;

Sau khi xem xét kết quả thành tích đạt được của các tập thể tại Quyết định

số 1203/QĐ-UBND ngày 18/11/2021 của UBND huyện về việc xếp hạng mức

độ ứng dụng CNTT tại các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện năm 2021

và Quyết định số 1204/QĐ-UBND ngày 18/11/2021 của UBND huyện về việc

xếp hạng mức độ chính quyền điện tử của UBND các xã, thị trấn trên địa bàn

huyện năm 2021. Đối chiếu với các tiêu chuẩn khen thưởng tại Luật Thi đua,

Khen thưởng và các văn bản hướng dẫn hiện hành, Văn phòng HĐND và

UBND huyện kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện xem xét công nhận hình thức

khen thưởng năm 2021 đối với các tập thể có thành tích ứng dụng CNTT như

sau:

Đề nghị tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện đối với 06 trường hợp:

 I. Đối với cấp huyện:

- Thanh tra huyện: Xếp thứ nhất về ứng dụng CNTT năm 2021.

 - Phòng Nội vụ huyện: Xếp thứ hai về ứng dụng CNTT năm 2021.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện: Xếp thứ ba về ứng dụng CNTT

năm 2021.

 II. Đối với cấp xã

 - UBND thị trấn Khe Tre: Xếp thứ nhất về Chính quyền điện tử cấp xã.

 - UBND xã Hương Xuân: Xếp thứ hai về Chính quyền điện tử cấp xã.

- UBND xã Hương Lộc: Xếp thứ ba về Chính quyền điện tử cấp xã.

Văn phòng HĐND và UBND huyện lập Tờ trình kính đề nghị Ủy ban

nhân dân huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hóa

		2021-11-24T15:08:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hóa<nvhoa.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-24T15:08:42+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vphdnd.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!